
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 50 Slavík      S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 50 25 25
2. 107 Rejsek      S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 44 22 22
3. 27 Vykutil     M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 40 20 20
4. 14 Bureš       S Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 36 18 18
5. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 30 16 14
6. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 29 14 15
7. 17 Moltaš      S Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 26 15 11
8. 86 Keiyan      M Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 26 13 13
9. 114 Svoboda     S Dominik B CH 95 CZE ACCR LOVOSICE HONDA 24 8 16
10. 16 Bednařík    M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 22 10 12
11. 22 Škrečko     S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 22 12 10
12. 19 Görges      S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 20 11 9
13. 30 Jaroš       M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 17 9 8

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009     AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

80 ccm absolutn ě       *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:
Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440sfw@provox 2002
e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu:  P ředseda jury:  Hlavní časoměřič:  
Pavel HŮRKA           Jiří ŽÁK              Bohuslav VIDLÁK       



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 27 Vykutil         M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 50 25 25
2. 86 Keiyan        M Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 44 22 22
3. 16 Bednařík     M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 40 20 20
4. 30 Jaroš          M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 36 18 18

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 50 Slavík        S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 50 25 25
2. 107 Rejsek      S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 44 22 22
3. 14 Bureš       S Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 40 20 20
4. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 33 18 15
5. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 31 15 16
6. 114 Svoboda   S Dominik B CH 95 CZE ACCR LOVOSICE HONDA 30 12 18
7. 17 Moltaš       S Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 30 16 14
8. 22 Škrečko    S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 27 14 13
9. 19 Görges     S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 25 13 12

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009     AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

80 ccm 9-12 let          *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009     AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

80 ccm 13-15 let          *** C e l k o v é   v ý s  l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 50 Slavík        S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 10  20:02,352 25
2. 107 Rejsek      S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 10  20:32,663 22
3. 27 Vykutil         M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 10  20:44,529 25
4. 14 Bureš       S Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 10  20:57,574 18
5. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 10  21:08,008 16
6. 17 Moltaš      S Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 10  21:18,308 15
7. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 10  21:39,672 14
8. 86 Keiyan        M Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 10  21:43,588 22
9. 22 Škrečko   S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 9  20:17,252 12
10. 19 Görges    S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 9  20:23,806 11
11. 16 Bednařík     M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 9  20:59,521 20
12. 30 Jaroš          M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 8  20:26,396 18
13. 114 Svoboda S Dominik B CH 95 CZE ACCR LOVOSICE HONDA 6  12:56,241 8

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y * **     Start:   14:08:29

Délka 1 kola: 1,55  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 46,409  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:56,443   st. č.:  107   v kole:  4



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 50 Slavík        S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 10  20:21,777 25
2. 107 Rejsek      S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 10  20:47,508 22
3. 27 Vykutil         M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 10  20:49,16 25
4. 14 Bureš       S Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 10  20:55,389 20
5. 114 Svoboda  S Dominik B CH 95 CZE ACCR LOVOSICE HONDA 10  20:59,79 18
6. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 10  21:20,84 16
7. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 10  21:22,53 15
8. 86 Keiyan        M Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 10  21:40,399 22
9. 16 Bednařík     M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 10  21:49,723 20
10. 17 Moltaš      S Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 10  22:22,67 14
11. 22 Škrečko   S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 9  20:42,627 13
12. 19 Görges    S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 9  20:57,189 12
13. 30 Jaroš         M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 9  22:45,343 18

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y * **     Start:   16:34:10

Délka 1 kola: 1,55  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 45,671  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:58,242   st. č.:  50   v kole:  4



   Start   50 107 27 14 34 17 13 86 22 19 16 30 114       
1. 50 107 114 27 34 14 86 17 13 16 22 19 30  //
2. 50 107 27 34 14 17 13 16 114 22 86 19 30  //
3. 50 107 27 14 34 17 13 16 114 86 22 19 30  //
4. 50 107 14 27 34 17 13 16 114 86 22 19  // 30
5. 50 107 14 27 34 17 114 13 86 22 19 16  // 30
6. 50 107 14 27 34 17 114 13 86 22 19  // 16 30
7. 50 107 27 14 34 17 13 86 22 19  // 16 30 0
8. 50 107 27 14 34 17 13 86  // 22 19 16 30 0
9. 50 107 27 14 34 17 13 86  // 22 19 16 0 0
10. 50 107 27 14 34 17 13 86 0 0 0 0 0 0

   Start   50 107 27 14 114 13 34 86 16 17 22 19 30       
1. 50 107 27 114 14 34 13 17 86 16 22 19 30  //
2. 50 107 27 14 114 34 13 17 86 16 22 19 30  //
3. 50 107 27 14 114 34 13 17 86 16 22 19 30  //
4. 50 107 27 14 114 34 13 17 86 16 22 19  // 30
5. 50 107 27 14 114 34 13 86 16 17 22 19  // 30
6. 50 107 27 14 114 13 34 86 16 17 22 19  // 30
7. 50 107 27 14 114 13 34 86 16 17 22  // 19 30
8. 50 107 27 14 114 13 34 86 16 17  // 22 19 30
9. 50 107 27 14 114 13 34 86 16 17  // 22 19 30
10. 50 107 27 14 114 13 34 86 16 17 0 0 0 0

BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu
80 ccm absolutn ě      2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   16:34:10

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

80 ccm absolutn ě     1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   14:08:29

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
50  02:16,282  04:15,514  06:12,201  08:10,535  10:09,353  12:07,33  14:04,811  16:01,745  17:59,155  20:02,352
  02:16,282  01:59,232 >01:56,687<  01:58,334  01:58,818  01:57,977  01:57,481  01:56,934  01:57,41  02:03,197

107  02:20,957  04:19,925  06:18,737  08:15,18  10:12,669  12:09,861  14:07,842  16:11,315  18:18,531  20:32,663
  02:20,957  01:58,968  01:58,812 >01:56,443<  01:57,489  01:57,192  01:57,981  02:03,473  02:07,216  02:14,132

27  02:26,239  04:30,055  06:32,184  08:33,909  10:35,279  12:36,519  14:35,984  16:37,835  18:40,817  20:44,529
  02:26,239  02:03,816  02:02,129  02:01,725  02:01,37  02:01,24 >01:59,465<  02:01,851  02:02,982  02:03,712

14  02:28,099  04:32,167  06:33,392  08:32,657  10:34,444  12:35,755  14:39,446  16:44,954  18:48,858  20:57,574
  02:28,099  02:04,068  02:01,225 >01:59,265<  02:01,787  02:01,311  02:03,691  02:05,508  02:03,904  02:08,716

34  02:27,328  04:30,979  06:34,61  08:36,894  10:41,5  12:46,533  14:52,668  16:56,909  19:01,61  21:08,008
  02:27,328  02:03,651  02:03,631 >02:02,284<  02:04,606  02:05,033  02:06,135  02:04,241  02:04,701  02:06,398

17  02:31,957  04:39,034  06:44,109  08:48,002  10:51,294  12:54,76  14:57,956  17:00,615  19:14,158  21:18,308
  02:31,957  02:07,077  02:05,075  02:03,893  02:03,292  02:03,466  02:03,196 >02:02,659<  02:13,543  02:04,15

13  02:32,806  04:40,845  06:45,737  08:50,835  10:57,138  13:06,304  15:14,262  17:20,783  19:30,092  21:39,672
  02:32,806  02:08,039 >02:04,892<  02:05,098  02:06,303  02:09,166  02:07,958  02:06,521  02:09,309  02:09,58

86  02:31,127  04:57,222  07:03,261  09:07,022  11:11,332  13:16,509  15:23,988  17:30,629  19:37,456  21:43,588
  02:31,127  02:26,095  02:06,039 >02:03,761<  02:04,31  02:05,177  02:07,479  02:06,641  02:06,827  02:06,132

22  02:39,718  04:55,442  07:11,414  09:22,95  11:32,305  13:43,36  15:54,092  18:05,509  20:17,252  
  02:39,718  02:15,724  02:15,972  02:11,536 >02:09,355<  02:11,055  02:10,732  02:11,417  02:11,743  

19  02:41,957  04:57,71  07:12,724  09:24,075  11:35,77  13:48,287  15:58,85  18:11,182  20:23,806  
  02:41,957  02:15,753  02:15,014  02:11,351  02:11,695  02:12,517 >02:10,563<  02:12,332  02:12,624  

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

80 ccm absolutn ě       1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   14:08:29



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
16  02:35,389  04:43,094  06:48,081  08:52,108  11:59,729  14:18,587  16:31,244  18:42,571  20:59,521  
  02:35,389  02:07,705  02:04,987 >02:04,027<  03:07,621  02:18,858  02:12,657  02:11,327  02:16,95  

30  02:54,978  05:25,121  07:55,604  10:26,055  12:57,293  15:26,468  17:56,844  20:26,396   
  02:54,978  02:30,143  02:30,483  02:30,451  02:31,238 >02:29,175<  02:30,376  02:29,552   

114  02:21,464  04:50,736  06:52,505  08:53,293  10:53,898  12:56,241     
  02:21,464  02:29,272  02:01,769  02:00,788 >02:00,605<  02:02,343     



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
50  02:16,861  04:15,226  06:14,306  08:12,548  10:13,048  12:13,96  14:14,987  16:16,081  18:17,715  20:21,777
  02:16,861  01:58,365  01:59,08 >01:58,242<  02:00,5  02:00,912  02:01,027  02:01,094  02:01,634  02:04,062

107  02:20,561  04:26,634  06:26,394  08:27,314  10:29,389  12:33,518  14:34,467  16:36,901  18:40,325  20:47,508
  02:20,561  02:06,073 >01:59,76<  02:00,92  02:02,075  02:04,129  02:00,949  02:02,434  02:03,424  02:07,183

27  02:24,891  04:27,546  06:29,852  08:33,611  10:36,283  12:38,967  14:41,83  16:43,993  18:47,117  20:49,16
  02:24,891  02:02,655  02:02,306  02:03,759  02:02,672  02:02,684  02:02,863  02:02,163  02:03,124 >02:02,043<

14  02:26,525  04:28,899  06:31,514  08:34,438  10:37,212  12:39,851  14:42,572  16:45,325  18:48,294  20:55,389
  02:26,525 >02:02,374<  02:02,615  02:02,924  02:02,774  02:02,639  02:02,721  02:02,753  02:02,969  02:07,095

114  02:25,771  04:30,64  06:33,683  08:36,939  10:40,682  12:44,159  14:47,4  16:50,913  18:56,127  20:59,79
  02:25,771  02:04,869 >02:03,043<  02:03,256  02:03,743  02:03,477  02:03,241  02:03,513  02:05,214  02:03,663

13  02:29,994  04:36,32  06:41,379  08:48,672  10:54,396  12:59,192  15:03,59  17:11,905  19:17,865  21:20,84
  02:29,994  02:06,326  02:05,059  02:07,293  02:05,724  02:04,796  02:04,398  02:08,315  02:05,96 >02:02,975<

34  02:28,281  04:33,699  06:39,569  08:46,616  10:53,953  13:00,135  15:07,602  17:14,432  19:19,408  21:22,53
  02:28,281  02:05,418  02:05,87  02:07,047  02:07,337  02:06,182  02:07,467  02:06,83  02:04,976 >02:03,122<

86  02:33,418  04:41,164  06:46,917  08:53,275  11:01,944  13:11,295  15:19,072  17:26,015  19:33,843  21:40,399
  02:33,418  02:07,746 >02:05,753<  02:06,358  02:08,669  02:09,351  02:07,777  02:06,943  02:07,828  02:06,556

16  02:35,904  04:46,798  06:55,227  09:04,151  11:12,347  13:20,508  15:26,703  17:33,264  19:40,488  21:49,723
  02:35,904  02:10,894  02:08,429  02:08,924  02:08,196  02:08,161 >02:06,195<  02:06,561  02:07,224  02:09,235

17  02:31,79  04:37,581  06:43,432  08:51,727  11:27,425  13:38,853  15:49,121  17:59,247  20:09,444  22:22,67
  02:31,79 >02:05,791<  02:05,851  02:08,295  02:35,698  02:11,428  02:10,268  02:10,126  02:10,197  02:13,226

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

80 ccm absolutn ě      2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   16:34:10



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22  02:38,423  04:52,41  07:09,214  09:24,173  11:37,667  13:50,199  16:06,62  18:24,605  20:42,627  
  02:38,423  02:13,987  02:16,804  02:14,959  02:13,494 >02:12,532<  02:16,421  02:17,985  02:18,022  

19  02:41,831  04:57,715  07:13,901  09:29,341  11:44,156  14:00,719  16:19,863  18:35,558  20:57,189  
  02:41,831  02:15,884  02:16,186  02:15,44 >02:14,815<  02:16,563  02:19,144  02:15,695  02:21,631  

30  02:50,348  05:18,091  07:46,255  10:15,035  12:43,611  15:14,514  17:43,75  20:13,936  22:45,343  
  02:50,348 >02:27,743<  02:28,164  02:28,78  02:28,576  02:30,903  02:29,236  02:30,186  02:31,407  



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj
1. 16 Bednařík    M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA
2. 27 Vykutil        M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM
3. 30 Jaroš         M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA
4. 86 Keiyan       M Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj
1. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA
2. 14 Bureš       S Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI
3. 17 Moltaš       S Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM
4. 19 Görges     S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI
5. 22 Škrečko    S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM
6. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI
7. 50 Slavík       S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI
8. 107 Rejsek     S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI
9. 114 Svoboda  S Dominik B CH 95 CZE ACCR LOVOSICE HONDA

80 ccm 13-15 let          *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

80 ccm 9-12 let          *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu


